

## Položkový rozpočet

S:	039	ZŠ Týn nad Vltavou okopání kolem třídy pro předškoláky
O:	SO_01	Okopání kolem třídy pro předškoláky
R:	01	Okopání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>13 547,20</b>
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ výkop drenáž : 23,2*0,5*0,5 výkop napojení : 25*0,3*0,5	m3	9,55000	575,00	5 491,25
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zbylá zemina - drenáž : 5,8 zbylá zemina - napojení : 25*0,3*0,3	m3	8,05000	299,00	2 406,95
3	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	8,05000	300,00	2 415,00
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním napojení štěrk : 25*0,2*0,3	m3	1,50000	789,00	1 183,50
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 25*0,3*0,2	m3	1,50000	1 367,00	2 050,50
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>26 065,20</b>
6	212532111	Zásyp z kameniva hrub.drceného,16-32 mm zásyp drenáž : 5,8	m3	5,80000	1 565,00	9 077,00
7	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	23,20000	235,50	5 463,60
8	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2 23,2*1,5	m2	34,80000	132,50	4 611,00
9	711823121	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie 23,2*1	m2	23,20000	298,00	6 913,60
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>9 375,10</b>
10	631571005	Násyp z kameniva těž. praného fr. 16-32 (kačírku) 23,2*0,5*0,1	m3	1,16000	2 585,00	2 998,60
11	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	24,00000	176,00	4 224,00
12	592173328	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	kus	25,00000	86,10	2 152,50
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>13 646,50</b>
13	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	25,00000	75,40	1 885,00
14	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek	kus	1,00000	455,50	455,50
15	28611153.A	Trubka kanalizační KG PVC 160x4,0x3000 mm	kus	8,50000	1 174,00	9 979,00
16	28651712.A	Odbočka kanalizační KG 250/ 160/45° PVC	kus	1,00000	1 327,00	1 327,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 585,39</b>
17	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	22,40871	160,00	3 585,39
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>456,63</b>
18	460620006	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva 25*0,3 23,2*0,1	m2	9,82000	46,50	456,63
<b>Celkem</b>						<b>66 676,02</b>